
Bibliometrické analýzy v InCites 
Benchmarking&Analytics

Bibliometrické analýzy slouží k hlubšímu pochopení publikačního výkonu
instituce. V rámci semináře se zaměříme na obraz ČVUT v českém a regionálním
kontextu a ukážeme si, jak tyto informace využít při strategickém rozhodování,
při budování spolupráce, v publikační strategií apod. Jak mohou využít
bibliometrickou analýzu autoři, editoři časopisů a knihovníci? Ukážeme si!
Účastníci, kteří si přinesou notebook, budou moci vytvářet analýzy spolu
s lektorem. Přístup do InCites mají všichni zaměstnanci ČVUT.

Kdy: středa, 22.1.2020 – 9:00-11:00

Kde: B-671, 6. patro, vstup Technická menza, Jugoslávských partyzánů 1580/3

Školitel: Enikő Tóth Szász

Registrace: 

https://research.cvut.cz/seminars/102-bibliometricke-analyzy-v-incites
Seminár bude ve slovenštině.

Máte další náměty a otázky k semináři? Napište lektorovi zde:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdMytiZ_haqlG7SrHn9HgAYfnEnQJRwNpJcNAPLhC7IOXT-ZQ/viewform?vc=0&c=0&w=1

a ČVUT v Praze 

Vás srdečně zvou na seminář   

https://research.cvut.cz/seminars/102-bibliometricke-analyzy-v-incites
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdMytiZ_haqlG7SrHn9HgAYfnEnQJRwNpJcNAPLhC7IOXT-ZQ/viewform?vc=0&c=0&w=1

